2

[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________                                       с. Михайловка                                         № ____________
О внесении изменений в постановление администрации
Михайловского муниципального района от 25.08.2015 г. № 707-па «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оказанию содействия добровольному переселению в Приморский край соотечественников, проживающих за рубежом»
В соответствии с постановлением Администрации Приморского края от 20.12.2013 г. № 491-па «Об утверждении государственной программы Приморского края «Содействие занятости населения Приморского края на 2013-2017 годы», подпрограммы «Об оказании содействия добровольному переселению в Приморский край соотечественников, проживающих за рубежом» на 2013-2017 годы, в связи с изменением кадрового состава администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Михайловского муниципального района от 25.08.2015 г. № 707-па «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оказанию содействия добровольному переселению в Приморский край соотечественников, проживающих за рубежом» изменения следующего содержания:
1.1. Приложение № 2 «Состав межведомственной комиссии по оказанию содействия добровольному переселению в Приморский край соотечественников, проживающих за рубежом» к постановлению изложить в новой редакции:

«Состав межведомственной комиссии по оказанию содействия

добровольному переселению в Приморский край соотечественников, проживающих за рубежом
	Саломай Е.А., заместитель главы администрации Михайловского муниципального района
	председатель комиссии

	Ермошина Е.А., руководитель аппарата
	заместитель

председателя комиссии

	Сенчило В.В., главный специалист 1 разряда

отдела экономики управления экономики

	секретарь комиссии

	Маркова М.Н., начальник отдела экономики управления экономики

	член комиссии

	Лебедь И.Н., начальник отделения КГБУ «Приморский центр занятости населения» в Михайловском районе (по согласованию)

	член комиссии

	Никитина Л.Г., главный врач КГБУЗ «Михайловская центральная районная больница» (по согласованию)

	член комиссии

	Хабарова Е.Г., начальник отдела по

Михайловскому муниципальному району

департамента труда и социального развития

Приморского края (по согласованию)

	член комиссии

	Зайцева К.И., специалист-эксперт отделения по вопросам миграции ОМВД России по Михайловскому району референт гражданской государственной службы 3 класса (по согласованию)
	член комиссии»

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Луданов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента размещения на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района В.Г. Смирнову.

Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                              В.В. Архипов
PAGE